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 Heinolan valtuusto päätti 1.10.2018 kaupungin strategian vuoteen
2030 keskeiset suuntaviivat. Päätöksen pohjalta käynnistettiin tam-
mi kuus sa 2019 neljän strategiaohjelman valmistelu. Demokratia-,
elin voi ma-, hyvinvointi- ja resurssiohjelmia on valmisteltu työ ryh mis-
sä, ohjausryhmissä, toimialojen johtoryhmien työpajassa ja val tuus-
to kes kus te lus sa. Valmisteluaineisto on ollut kaiken aikaa luot ta mus-
hen ki löi den ja henkilöstön tarkasteltavissa ja kommentoitavissa kau-
pun gin extranet-työtiloissa.

 Strategiaohjelmista saatiin valtuustoryhmien kommentit huhtikuun lo-
pus sa, ja kuntalaiskyselyllä ohjelmakysymyksiä kommentoidaan
12.5. mennessä.

 Ohjelmat on tarkoitus käsitellä valtuustossa tulevassa elokuussa. Nii-
den toteutus ja käytäntöönvienti tapahtuu keskeisesti ta lous ar vioi den
ja taloussuunnitelmien tavoiteasettelulla. Ohjelmat tulevat elä mään
ja täydentymään jatkuvasti, ja niiden tarkoitus on auttaa myös käy-
tän nön priorisointikysymyksissä ja ohjata kaupungin valintoja eri ti-
lan teis sa.

  Esityslistan liitteenä strategiaohjelmien valmistelun nykyvaihe.

Ympäristöpäällikön (HS) ehdotus:

 Lupa- ja valvontalautakunta päättää merkitä asian tiedokseen ja
eväs tää strategiaohjelmien jatkovalmistelua.

Päätös:  Lupa- ja valvontalautakunta päättää merkitä strategiaohjelmat tie-
dok si ja toimittaa valmistelijoiden käyttöön seuraavat huomiot:

 Lupa- ja valvontalautakunnan toimialan näkökulmasta yhteistä kai kil-
le strategiaohjelmille on, että merkittäviä päätöksentekoa ohjaavia
va lin to ja ei ole esitetty.

 1. Demokratiaohjelmassa mainittu kaupunkiorganisaation asen ne-
muu tos ja organisaation sisäinen yhteistyö tulisi näkyä erityisesti tek-
niik ka toi mi alan ja lupa- ja valvontatoimialan välisen yhteistyön ke hit-
ty mi se nä, tyypillinen rajapinta on talo-osaston ja rakennusvalvonnan



vä lil lä.
 Rakennusvalvonnan kokemukset sähköisten palveluiden käytöstä

ovat olleet positiivisia, tämän tulisi levitä kaupungin muihinkin pal ve-
lui hin.

 2. Elinvoimaohjelman kehittämisen kärjistä asuminen on lupa- ja val-
von ta toi mi alan näkökulmasta yksi tärkeimmistä. Asuminen ei kui ten-
kaan näy ohjelman tuottamissa keskeisissä muutoksissa. Ta voi tel ta-
vien muutosten ja kärjiksi nostettujen tavoitteiden tulisi olla sel keäm-
min yhteydessä toisiinsa.

 3. Hyvinvointiohjelmassa tiedottaminen ja viestintä tulisi olla sel-
keäm min yhteinen keino kaikkien tavoitteiden saavuttamisessa. Esi-
mer kik si ARA-avustusten hakemisesta tiedottaminen tukee kotona
asu mis ta mahdollisimman pitkään.

 4. Resurssiohjelmasta on pudonnut pois ennen "kolmiomalliin"
muok kaa mis ta sisältynyt tavoite: Avoimmuus ja rohkeus keskustella
eri lai sis ta palveluiden tuottamisen vaihtoehdoista. Se tulee lisätä oh-
jel man tavoitteisiin tai keinovalikoimaan.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Sähköposti  kaupunginhallitus
   hallinto- ja kehitysjohtaja


